
大禹渡灌区“十四五”续建配套与现代化改造 2023 年度项目施工、设备采购

（8 标段）二次招标公告

（招标编号：2023GC010082）

招标项目所在地区：运城市芮城县 

一、招标条件

本大禹渡灌区“十四五”续建配套与现代化改造 2023 年度项目施工、设备

采购（招标项目编号：2023GC010082）, 已由山西省水利厅批准,项目资金来源

为中央资金和地方配套资金, 招标人为运城市大禹渡扬水工程服务中心。本项目

已具备招标条件，现进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围

项目规模：①枢纽一级站对 1#、2#、6#、7#四台泵车及机组进行更新改造，配

套机电设备；更新 3#、4#、5#三台泵车机组 6 台电机，更新机组出水闸阀、真

空泵等附属设施；改建配电室及绞车房；改造输电线路 1.44km；增设管坡检修

桁车；沉砂池进水闸、启闭机更新；管坡段边坡防护、厂区整修等。②枢纽二级站引

水渠改造 93m，含交通桥 1 座；更新改造 6 条压力总管上段（桩号 0+281.946～

0+617.601）；改造出水池；改造枢纽站进站道路及其护坡、排水沟等。③礼教二级

站配套 4＃及 5＃机组、出水管路和电气设备，新建压力管道 4.87km，配套附属

建筑物 23座。④输配水工程：改造总干渠 1.587km，配套建筑物 11座；敷设杜

村片灌溉干管 7.081km，配套建筑物 79 座；改造总干麻园泄水防护渠 0.375km。

⑤智慧管理工程：更新改造指挥调度中心、通讯网络系统、水情监测系统，新增

泵站自动化控制系统和信息化系统建设。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的： 

008 大禹渡灌区续建配套与现代化改造 2023 年度项目—电气设备采购标 

（1）合同名称：大禹渡灌区续建配套与现代化改造 2023年度项目—电气设备采

购标

（2）合同编号：DYDGQ-JD-DQ-008（2023）

（3）主要采购内容：枢纽一级站 10KV电气柜 18面，10KV高压无功集中补偿装

置（YH5-10-450-2N）2 套，10KV 联络柜（KYN28A-12-012） 1 台，10KV 提升柜

（KYN28A-12-055）1 台，10kV 变压器（S20-630/10,10/0.4kV）1 套，GCS 低压



柜 11 面，动力配电箱 1 面，泵车上辅机电源箱 7 面，电缆分支箱 10 面；电力、

控制及屏蔽电缆共 14960m 采购。礼教二级站 10KV 高压干式调压软启动柜

（RYZQ-800/10-57.5）2台，10KV高压无功就地补偿柜（YH5-10-250）2台，电

力电缆 192m。

（4）建设地点：山西省运城市芮城县

（5）建设工期：90日历天

三、投标人资格要求

008 大禹渡灌区续建配套与现代化改造 2023 年度项目—电气设备采购标

1.具有独立法人的制造企业或制造集团公司； 

2.高压开关柜具有 PCCC或 CQC认证，低压开关柜具有国家强制性产品 3C认

证；具有全国工业产品生产许可证（对实行生产许可证制度的产品）或国家认可

的第三方质量检验机构出具的产品质量检验报告；

3.近五年具有相同型号或同类产品的生产业绩；

4.通过 ISO9001系列质量管理体系认证；

5.投标人近三年企业信誉、财务状况良好，不在“信用中国”网站首页严重

失信主体名单及“全国水利建设市场信用信息平台”失信黑名单中；

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年 8月 10日 08时 00分起至 2023年 8月 16日 18时 00分

止（北京时间，下同）。

 获 取 方 法 ： 在 山 西 省 公 共 资 源 交 易 市 场 主 体 库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理 CA 数字证书

（USBKey），同步成功后凭借 CA 数字证书在全国公共资源交易平台(山西省·运

城市)交易系统登陆入口登录，通过系统下载招标文件（.pdf 格式），此为获取

招标文件的唯一途径，通过其他渠道获取招标文件的不具备投标资格。

主体库需提前一个工作日完成注册，同步成功后方可使用 CA下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间（同开标时间）：2023年 8月 31日 09时 00分。      

http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ggzyzt/f


递交方法：电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标

截 止 时 间 前 在 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 ( 山 西 省 · 运 城 市 )

（http://60.222.45.142:9000/）上传经过 CA签章的加密电子投标文件（.wenc

格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人将予以拒收。

递交地址：运城市公共资源电子交易系统

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 8月 31日 09时 00分 

开标方式：通过运城市公共资源电子交易系统进行电子开标。 

七、其他公告内容

发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《山西省招标投标公共服务平

台》、《全国公共资源交易平台（山西省·运城市）》上发布。 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市水务局与芮城县水利局。

九、联系方式

招标人：运城市大禹渡扬水工程服务中心

地  址：芮城县永乐北路 13号

联系人：鲁女士

联系电话：13466951986

电子邮件：/

招标代理机构：山西河东投资项目管理咨询服务有限公司

地  址：运城市盐湖区槐东南路西侧国土公寓一单元 7层 701

联系人：宋女士

联系电话：18003598581

电子邮件：391601234@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         



                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


